PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 08.02.2019 № 46-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац второй пункта 12 постановления Правительства Ульяновской области от 08.02.2019 № 46-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области «Об областном бюджете Ульяновской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменение, дополнив его после слов «Ульяновской области;» словами «технологическое присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

               А.А.Смекалин